Rua Maringá, 444, Centro  - Primavera do Leste-MT.    Fone (66)3498-3333 – Ramal 202 1

MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE – MT
Secretaria de Gabinete

REVOGADA PELA PORTARIA Nº 183/16

PORTARIA Nº 016/16

ÉRICO PIANA PINTO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE PRI-

MAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas

atribuições legais, no uso de suas atribuições legais e considerando o dis-

posto na Lei 10.520 de 17/07/2002, designa os funcionários abaixo nomea-

dos para atuarem como Pregoeiros e como Equipe de Apoio, desta Prefeitu-

ra, nas licitações na modalidade de Pregão, podendo os Pregoeiros traba-

lharem como Equipe de Apoio, pela exigüidade de servidores no setor:

PREGOEIROS

MIRNA HECKLER BRAFF

MANOEL ALVES DAMASCENA JÚNIOR

EQUIPE DE APOIO

SÍLVIA APARECIDA ANTUNES DE OLIVEIRA

MIRNA HECKLER BRAFF

ALINE CHAIENNE ROSA NEVES

MANOEL ALVES DAMASCENA JÚNIOR

DAYANNE GONÇALVES DA SILVA

JOSÉ RICARDO ALVES DE OLIVEIRA

     Registre-se e Publique-se revogando a Por-

taria nº 560/15.

                                             GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
                                             Em 20 de janeiro de 2016.

                                                       ÉRICO PIANA PINTO PEREIRA

                                                       PREFEITO MUNICIPAL

LLR.